Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Palcové (BSP) závity 60° / SS – Přímé BSP šroubení
ADAPTÉR AG/IG NEREZ - Hydraulická přechodka závitů BSPP
Kód produktu: 80103
Pracovní teplota: -60°C až +300°C
Materiál těsnění: Viton (FKM)
Norma výrobku: DIN 2352-24°, BSP SV 60° - BS 5200
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Použití produktu: Hydraulické přechodové šroubení mezi
různými závity G-M
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4571 (AISI 316Ti) X6CrNiMoTi 17-
12-2
Adaptér je vybavený Vitonovým těsněním umístěným v
zápichu. Nerez DIN 1.4571 je stabilizovaná Titanem a
Molibdenem, je odolnější kyselinám a chloridům.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Vnější
závit
Série Šestihran Provozní
tlak
Kóta
B
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
ARMG08ELFFG12-SS G 3/4" G 1/2" (S) 32 400 bar 11 ks 680,40 Kč
ARMG08ELFFG16-SS G 1" G 1/2" (S) 41 400 bar 11 ks 924,00 Kč
ARMG12ELFFG04-SS G 1/4" G 3/4" (S) 32 400 bar 10 ks 420,00 Kč
ARMG12ELFFG06-SS G 3/8" G 3/4" (S) 32 400 bar 10 ks 420,00 Kč
ARMG16ELFFG04-SS G 1/4" G 1" (S) 41 400 bar 11 ks 714,00 Kč
ARMG12ELFFG16-SS G 1" G 3/4" (S) 400 bar 10 ks 840,00 Kč
ARMG16ELFFG06-SS G 3/8" G 1" (S) 41 400 bar 11 ks 546,00 Kč
ARMG16ELFFG08-SS G 1/2" G 1" (S) 41 400 bar 11 ks 588,00 Kč
ARMG20ELFFG08-SS G 1/2" G 1.1/4" (S) 50 400 bar 12 ks 1 050,00 Kč
ARMG20ELFFG12-SS G 3/4" G 1.1/4" (S) 50 400 bar 12 ks 1 092,00 Kč
ARMG24ELFFG08-SS G 1/2" G 1.1/2" (S) 55 315 bar 14 ks 1 172,00 Kč
ARMG24ELFFG12-SS G 3/4" G 1.1/2" (S) 55 315 bar 14 ks 1 127,00 Kč